
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Cibák Michal
Téma: Generování kódu z modelů Petriho sítí (id 18457)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo umožnit generování kódu v jazyce Java z modelů popsaných Petriho sítěmi. Student navazoval

na již existující řešení, které mohl dopracovat, příp. navrhnout nové řešení. S dosaženými výsledky jsem nebyl
nikdy seznámen.

2. Práce s literaturou
 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla nulová.
4. Aktivita při dokončování
 Asi měsíc před odevzdáním poslal student několik mailů, bohužel jsem nikdy neviděl ani text ani realizaci.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 S průběžnými ani dosaženými výsledky práce jsem nebyl nikdy seznámen, konzultace problémů v letním semestru

nikdy reálně neproběhla. Nezbývá než hodnotit stupněm nevyhovující.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

